25/03/2024, 09:29 Roundcube Webmail :: Nota de Atendimento 602335545 - Ofício 40/2024/DSP - Requerimento 24/2024 - CM Itaquaquecetuba

Nota de Atendimento 602335545 - Ofício 40/2024/DSP - Requerimento24/2024 - CM

Itaquaquecetuba
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(medpbr.com.br>

Para legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(mcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Data 22/03/2024 17:49

Boa Tarde, Prezados!

Emitimoso chamado397964 para inspeção do poste para verificar a necessidade de manutenção/ substituição do mesmo.

Agradecemoso seu contatoe se precisarde esclarecimentosou novas informações,entre em contato através de nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail

poderpublico.sp(edpbr.com.br.Para solicitação de serviços acesse EDP Online (agência virtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,  AndersonSantos

CORRESPONDÊNCIA

333, OMNº
De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.spOedpbr.com.br>

Enviado: sexta-feira, 23 de fevereiro de 2024 14:31
  Para: legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Assunto: RE: Encaminha Ofício 40/2024/DSP- Requerimento nº 24/2024

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 22.02.2024 registrado sob o protocolo358985683.

Foi gerado a nota 602335545 para analise do pedido de troca, prazo de analise em até 30 dias.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone:0800 723 4321 - Horánio Comercial: de segunda a sexta-feira das Bh às

18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Thais Oliveira

c)edp
Site:hitp:  .«edponline
Cadastre aguí sua fatura por e-mail:
De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 22 de fevereiro de 2024 14:23

Para: PODER PUBLICOSP <poderpublico.spOedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 40/2024/DSP- Requerimento nº 24/2024

https:/Awww.camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br:2096/cpsess5301520006/3rdparty/roundcubelindex.php?.task=mail&safe=0&uid=11621&mbo... 1/2

25/03/2024, 09:29 Roundcube Webmail :: Nota de Atendimento 602335545 - Ofício 40/2024/DSP - Requerimento 24/2024 - CM Itaquaquecetuba

Boa tarde:

Encaminho Requerimento nº 24/2024, de autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos, devidamenteaprovado por esta Edilidade,em sessão ordinária
realizada no dia 20 de fevereiro de 2024.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

Thisim   ge and the attached files may contain conhidenhaland/or pr d information, which should notbe dise  à copied, tation
you have receiwed thismess:

ée in error, we ask that you do not disclose gr use this information Plesse notify the sender of this er
AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Está mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidenci
à, que não devera ser divulgada, copiada,gravada ou distribuída, nos termos tia leis  Se recebeu o

nensagem por engano, pediinos que nãodivulguenem taça uso desta intajmação Agradecemesque aviseo remete   setrsistema

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este mensaje y los archivos ady ntos putden contener infarmacion confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser dr   a, coptarla,guardada o distribuida de acuerdo al cumpi
vigentee!

fique el ercar al remitenteenviandole un correo decrronicoyelimine este
Srha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o hapa uso de esta informacion Le apradecemosque no
emailde su dispositivo.

pior camaraliaquaquecetubasp gov.br2096/cpsess5301520006/3rdpartyiroundcubelindexphp? taskemail.safe=08uid=116218mbo . 2/2